

CONNECT 3

566 Woodlands Road (Mandai Estate) Singapore 728697
Tel: (65) 9850-9666 Email: Connect3winnie@gmail.com

R o c : 5 3 3 6 0 0 6 1 L

G S T : 5 3 6 6 0 0 6 1 L

QT24/PC6372G/TPC

India International Insurance Pte Ltd

64 Cecil Street

#04/#05 IOB Building

Singapore 049711

QUOTATION

Dear Sir,

Cost of Repair to Vehicle PC6372G (Sup Items)

With reference to the above-mentioned, we are pleased to quote as follows:-

No.	DESCRIPTION	QTY	U/PRICE (S\$)	AMOUNT (S\$)
1.	Main pulley / BR	1	6,800.00	6,800.00
2.	Main pulley fan belt / TN	1	980.00	980.00
3.	Main pulley bracket ?	1	520.00	520.00
4.	Tensioner pulley / BT	1	2,750.00	2,750.00
5.	Tailgate LH & RH side lock / BT	2	550.00	1,100.00
6.	Spare Tank hose / BR	1	285.00	285.00
7.	Tailgate center outer lock / BT	1	560.00	560.00
8.	Radiator hose / BR BT	1	485.00	485.00
9.	Rear number plate / BT	1	40.00	40.00
SUB-TOTAL				S\$13,520.00

- Price before gst

Thank you.

Steve CLKK/
6/1/25, 10.39am

CONNECT 3

566 Woodlands Road (Mandai Estate) Singapore 728697

Tel: (65) 9850-9666 Email: Connect3winnie@gmail.com

R e c : 5 3 3 6 0 0 6 1 L

G S T : 5 3 3 6 0 0 6 1 L

QT24/PC6372G/TPC

India International Insurance Pte Ltd

64 Cecil Street

#04/#05 IOB Building

Singapore 049711

QUOTATION

Dear Sir,

Cost of Repair to Vehicle PC6372G

With reference to the above-mentioned, we are pleased to quote as follows:-

No.	DESCRIPTION	QTY	U/PRICE (S\$)	AMOUNT (S\$)
1.	Rear bumper	1	1,850.00	1,850.00
2.	Rear bumper inner structure / BT	1	780.00	780.00
3.	Rear bumper LH & RH bracket	2	375.00	750.00
4.	Rear tailgate outer panel	1	4,200.00	4,200.00
5.	Rear tailgate gas spring (LH) / BT	1 2	185.00	370.00
6.	Rear tailgate hinge LH / BT	1	355.00	355.00
7.	Rear RH taillamp	1	1,850.00	1,850.00
8.	Intercooler	1	3,977.00	3,977.00
9.	Radiator assy	1	7,856.00	7,856.00
10.	Radiator base	1	720.00	720.00
11.	Radiator base bracket	6	177.00	1,062.00
12.	Radiator cap	1	83.00	83.00
13.	Volvo emblem	1	109.00	109.00
14.	B7R emblem	1	89.00	89.00
15.	60Km/h sticker	1	15.00	15.00

16.	Check wiring	1	30.00	30.00 ✓
17.	Labour charges	1	1,800.00	1,800.00 /200
18.	Spray painting	1	1,000.00	1,000.00 800
SUB-TOTAL				S\$26,896.00

- Price before gst

Thank you.

Tan Jiah 9249544 / 62565561
 in 6/12/24 ER
 tanjiah@kanto.com
 Not Authorise, Revert
 Ex: to be advise
 4/5 Resurvey after repri
 8 days.

Ran 6/1/25, 10.30am